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Ne baze te nenit 81 , paragrafi 1,2,3,4 te Ligjit per Zyrtaret Publik Nr.08/L-197 dhe nenit 
18 te Rregullores (Qrk) Nr.30/2024 per Proceduren e Pranimit te Nepunesve te Sherbimit 
Publik ne Sektorin e Shendetesise, per konkursin nr.prot.61 0/12-24.03.2025, Njesia e 
Burimeve Njerezore nxjerr: 

NJOFTIM 

Plotesim ndryshimi i nj oftimit me nr.prot. l217/ 12-20.05 .2025. shtyhet orari i lntervistes 
me goj lidhur me pozitat Mjek Specialist Shendet Publik, i caktuar me date 22.05.2025 
per shkak te caktimit lidhur me rishikimin e testeve me shkrim. 

Lidhur me 01·arin e intervistes dote njoftoheni me kohe. 

Divizioni i Burimeve Njerezore/lKSHPK 


